
ZARZĄDZENIE NR 93/2015 

Wójta Gminy Manowo 

z dnia 12 października 2015 roku 

 

w sprawie powierzenia obowiązków Komendanta Straży Gminnej w Manowie 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz.U.2015.1515 j.t.) oraz art. 7 ustawy z dnia 29 

sierpnia 1997 r. o strażach gminnych (Dz.U.2013.1383 j.t.) zarządza się co 

następuje: 

 

§ 1.1. Powierza się Panu Jarosławowi Perczyńskiemu – strażnikowi gminnemu 

pełnienie obowiązków Komendanta Straży Gminnej w Manowie.  

1.2. Powierzenie obowiązków następuje od dnia 12 października 2015 roku do 

dnia nawiązania stosunku pracy z Komendantem Straży Gminnej w Manowie. 

§ 2 Warunki pracy i płacy zostaną określone w odrębnych dokumentach. 

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


